1) Reg. Later. 62. fol. 49.

2) Woelfy, Urtundenbud) ded Bistums Kulm, S. 321ff.
3) Reg. Vatic. 815. fol. 332.

%) Reg. Lat. 142. fol. 173D.
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generale concilium, dudum in civitate Pisana celebratum, contra ipsum
Angelum latam, per quam inter cetera ipse Angelus notorius sci-
smaticus et haereticus pertinax ac a fide catholica devius declaratus
extiterat, notorie adhaerere praesumpserat et praesumebat, tunc ab
omni regimine et administratione ipsius Caminensis ecclesiae, cui tunc
praeerat, auctoritate apostolica privandum duxerat et amovendum,
praefatus praedecessor ad provisionem ipsius ecclesiae celerem et
felicem, de qua nullus praeter ipsum ea vice disponere potuerat sive
poterat reservatione et decreto obsistentibus supradictis, ne ecclesia
ipsa longae vacationis exponeretur incommodis, paternis et sollicitis
studiis intendens post deliberationem, quam de praeficiendo eidem
ecclesiae personam utilem et etiam fructuosam cum fratribus suis
dictae sacrosanctae Romanae ecclesiae Cardinalibus, de quorum numero
tunc eramus, habuit diligentem. Demum ad te, canonicum Caminen-
sem, in minoribus dumtaxat ordinibus constitutum, literarum scientia
praeditum, vitae ac morum honestate decorum, in spiritualibus providum
et in temporalibus circumspectum aliisque multiplicium virtutum donis,
prout idem praedecessor fidedignorum testimonio acceperat, insignitum,
direxit oculos suae mentis. Quibus omnibus debita meditatione pen-
satis dictus praedecessor de persona tua sibi et eisdem fratribus ob
dictorum tuorum exigentiam meritorum accepta eidem Caminensi
ecclesiae de dictorum fratrum consilio, videlicet I1. Idus Martii ponti-
ficatus sui anno primo (1410 Ptarz 14) auctoritate apostolica providit
teque illi praefecit in episcopum et pastorem, curam et administrationem
ipsius ecclesiae tibi in spiritualibus et temporalibus plenarie commit-
tendo. Cum autem postmodum dictus praedecessor litteris apostolicis
super huiusmodi provisione et praefectione non confectis, sicut domino
placuit, rebus fuit humanis exemptus, nos, divina favente clementia ad
apicem summum apostolatus assumpti, volentes, quod provisio et prae-
fectio praedictae per eundem praedecessorem, ut praemittitur, factae
plenum sortiantur effectum, ac sperantes in eo, qui dat gratias et
largitur praemia, quod dicta ecclesia sub tuo felici regimine, dextera
domini tibi assistente propicia, regetur utiliter et prospecte dirigetur
ac grata in eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiet incrementa,
discretioni tuae per apostolica scripta mandamus, quatenus impositum
a domino onus tibi regiminis dictae ecclesiae suscipiens reverenter
curam et administrationem praedictas sic exercere studeas sollicite,
feliciter et prudenter, quod ecclesia ipsa gubernatori provido et fruc-
tuoso administratori gaudeat se commissam tuque praeter aeternae
retributionis praemium nostram et dictae sedis benedictionem et gratiam
exinde uberius consequi merearis. Datum Bononiae, octavo Kal. Tunii
anno primo (1410 Mai 25).
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Simili modo ad capitulum ecclesiae Caminensis, clerum civitatis
et diocesis Caminensis, populum civitatis et diocesis Caminensis, uni-
versos vasallos ecclesiae Caminensis, Romanae ecclesiae immediate
subiectae.